duxius et non sanctum arbitrium ut vos et hospitale vestrum fauoribus persequentes uberrimis 

pasturaes vestras quem tum tum (sic.) deo possumus ad archidiaconos gratiam admittamus. 

Exhibita igitur nobis vestra petitionis qui tinebat quem olim in captionem ciuitatis Acconiensis, 

Apostolicas litteras regulae vostra seruem ustinentes cum aliis rebus non modisent amisissent. 

Quare supplicant et petebant a nobis ut tuum nos non nullas litteras quod frey Raymundi tunc 

cuiusdem Hospitalis Custodis qui perdictam regulam usdidit eius blumbeo
636

 sigilo signatas in 

quibus regula nostra ustinebat ex per se per ut asseritis habeant nobis per sancta regulam ad 

maiorem tautela subsidium sub bulla nostra  usredere dignaremer. 

Nos igiter ad uirem et cuiusdem hospitalis fratrum perseperum et tranquillum primis studiis 

intendentes vostris supplicatoribus inclinati perdictam regulam per ut eiusdem frey Raymundi 

litteris ustineri Ospiciter quibusdam uerbis de mandato nostro amoris et corretant in ea pontibus 

fecius annotari cam que michilous ex certa suiam usfirmaus et innouaus de gratiam hospitali. 

Nulli ergo etc. Datum Laterano, un idus aprilis pontificatus nostro anno sexto. 
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XIII 

Dum Sedes Apostolica de Clemente V 

1307, sptiembre, 5. Poitiers 

Dil. Filiis Fulconi magistro et fratribus hospitalis S. Iohannis Ierosolimitani. 

Dum sedes apostolica, que in suis actibus regulam continet equitatis, vos milites Christi, qui 

abnegantes secularia desideria et propria reliquentes crucero tollentes ipsius cum sequiinini toto 

corde, per quos Deus onnipotens orientalem ecclesiam a paganorum spurcitia liberat christianique 

nominis inimicos expugnat, diligenter advertit, digne movetur vestra et hospitalis vestri sancti 

Iohannis Ierosolimitani promovere negotia, comoda efferre favoribus, ac vos et ipsum amplis 

gratiarum concessionibus magnisque privilegiorum libertatibus communire. Sane dilecti in Domino 

filii exhibita nobis super vestra petitio continebat, quod dextera Domini vobiscum faciente virtutem 

insula Rodi, quam scismaticorum Gregorum infidelitas detinebat, non sinc Magnis laboribus, 

sumptibus et expensis in potenti brachio accepistis, quam etiam hodie per Dei gratiam retinentis 

evulsis inde prorsus scismaticis et infidelibus omnino deiectis. Nos igitur vestris iustis 

postulationibus gradu concurrentes assensu predictam insulam cum omnibus iuribus et pertinentiis 

suis vobis et per vos hospitali predicto in perpetuum apostolica auctoritate concedimus et